Endereço: Avenida Antônio Abreu, nº. 1805 – Horto (rua de acesso ao portão da frente da CMM),

 Macaé/RJ

 CEP: 27.947-570 – Telefone:  e-mail:  alanmansur@cmmacae.rj.gov.br

(22) 99758-0443

vereadoralanmansur

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
GABINETE DO VEREADOR ALAN MANSUR

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO Nº________/2023

                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal

que seja feito o desassoreamento do canal Macaé x Campos (entre a ponte do bairro Nova

Holanda até o Condomínio Ilha da Caieira), visando a melhoria de locomoção dos barcos

de pesca, devido ao período de fortes chuvas e o aumento da maré.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2023.

VEREADOR - AUTOR

		2023-05-24T13:42:51-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716